МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «16» августа 2019 г.                Курск                                  № 90-спд

      О зачислении на обучение по специальностям

среднего профессионального образования

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 15.08.2019 г., протокол №71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования,

согласно приложению 1.

И.о.ректора                                    Н.Н. Гребеньков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2019 14:11:20
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу №90-спд от 16.08.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

специальности среднего профессионального образования:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе основного общего образования

1 19192000447 Ищенко Данил Андреевич

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе среднего общего образования
2 19186000246 Звягин Максим Андреевич

3 19186004958 Мелкумян Гурген Арменович

4 19194000370 Никитин Вадим Эдуардович

5 19186004824 Сиволин Андрей Романович

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе основного общего образования

6 19190000165 Вакуликов Даниил Владимирович

7 19186004668 Меликян Ваге Меликович

8 19185001248 Поречная Алина Игоревна

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(Бухгалтер). На базе среднего общего образования

9 19181002819 Оруджов Анар Шахларович

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего образования

10 19186004946 Курган Олеся Андреевна

11 19186001048 Шорохова Анна Владимировна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист).

На базе основного общего образования

12 19192000544 Боев Артем Олегович

13 19188004373 Кудинова Алина Вячеславовна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист).

На базе среднего общего образования

14 19186004955 Бутылкина Анна Сергеевна

15 19186004220 Воронина Анна Сергеевна

16 19186000147 Зоболева Яна Владимировна

17 19186001928 Нечипуренко Наталья Александровна

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе основного

общего образования

18 19186000663 Кочергина Юлия Олеговна

19 19186002567 Полякова Диана Сергеевна

20 19186004868 Приходько Яна Николаевна